Необслуживаемые герметизированные
гелевые аккумуляторы
серии DEEP CYCLE GEL RANGE
ООО "Ивекс"
+38 044 383 3743
Немецкая технология производства

-20
о
С,
А
Ток КЗ,
А
Внутреннее
сопротивле-
ние, мОм
Тип
полюсных
выводов
Масса, кг
Габаритные размеры, мм
Длина Ширина Высота
E8G26-12 / 12-30G 26 20.1 190 250 1100 10.8 F-M6 9.4 166 126 176
E8GU1 / 12-40G 33 25.6 240 320 1500 7.3 F-M6 12.0 196 131 159
E8G40-12 / 12-50G 40 31.0 260 350 1700 6.0 F-M6 14.0 198 166 170
E8G22NF / 12-60G 55 42.6 280 380 1900 5.6 F-M6 18.7 229 138 214
E8G24 / 12-70G 75 58.1 410 550 2100 5.4 F-M6 25.0 259 168 215
E8G80-12 / 12-80G 80 61.9 460 620 2400 4.5 F-M6 28.0 259 168 215
E8G27 / 12-90G 90 69.7 510 680 2650 4.3 F-M6 30.0 305 168 215
E8G100-12 / 12-100G 100 77.4 580 780 2900 3.9 F-M6 31.0 305 168 215
E8G31 / 12-110G 110 85.1 710 960 3000 3.4 F-M6 33.0 332 174 220
E8G120-12 / 12-120G 120 92.9 760 1020 3300 3.1 F-M6 35.0 408 175 234
E8G135-12 / 12-135G 135 105 850 1150 3650 3.0 F-M8 39.6 340 173 288
E8G150-12 / 12-150G 150 116 970 1300 4200 2.9 F-M8 45.0 480 170 240
E8G4D / 12-160G 160 124 1020 1350 4450 2.8 F-M8 52.2 530 209 220
E8G200-12 / 12-200G 200 155 1240 1670 5400 2.2 F-M8 65.0 520 238 220
E8G8D / 12-230G 232 180 1400 1870 5900 2.1 F-M8 75.0 520 269 210
E8G250-12 / 12-250G 250 194 1500 2010 6300 2.0 F-M8 80.0 520 269 220
E8GGC2 / 6-165G 165 128 990 1320 4125 2.8 F-M8 27.0 244 188 275
E8GGC2 / 6-180G 180 140 1080 1440 4500 2.6 F-M8 28.5 244 188 275
E8GGC2 / 6-200G 200 155 1200 1600 5000 2.3 F-M8 31.0 244 188 275
Вид полюсных терминалов и